
全戸配布
和合町子ども会

会長 千葉 裕佳

子ども会廃晶回収のお知らせ

拝啓 春暖の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます.

平素は子ども会活動にご理解、ならびに多大なるご協力を受け賜り厚く

お礼申し上げます。

令和4年度の廃品回収のお知 らせとな ります。

今年度においても昨年度と同様、子ども会役員の負担軽減と新型コロナウイルス感染

拡大防止の為、年4回 の実施と回収場所をリハビリテーション病院にすることにしました。

つきましては、今後皆様のご家庭より出される新聞、雑誌、ダンボール、

アルミ缶等については、

__コ菫≧重皇2曇菫二塁基塵菫量_塑望≧塁塑重量二盛色曇二重興菫鰹塁
運んでいただきますようお願い申し上げます。

X慶逓甕型1理國邑|■び撻騰姜墾議華蟄亘生ビ藍覇巡
=主

塾占ニ

リハビリテーション病院以外での回収は実施 しませんのでご注意ください。

また、天候不良による開催有無の判断は、自治会のホームページにて

朝7時 までに廃品回収中止のお知らせを掲載 しますのでご確認ください。

更に新型コロナウイルスの感染状況により中止となる可能性がございます。

こちらにつきましてもホームページにてご案内いたします。

ホームペーン →

http1//www.wagoj.org

浜松市和合町自治会

回

回

今後とも子ども会活動にご理解とご協力を受け賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具



1曲1晶爾 :1収轟 I蟻つもヽて

“鷹L曲鹸i幽I繭:懸:轍1轟』蟻1懸Kl艤1量
"漁

I麟i曲:曲を態1証.

難糧 ■■=羅黎げ

奉職鶴ケ アルミ蓋
=蝙 藩ず1轟奎亀.つ轟電く雛ぉヽ

響
'シ営、摯爆諄鵞彎警《寸
睾滲|1懺■膨ξ轟■F'寧

i憲
れヽ .

鐵 幽 蛙難壌盤轟
ユ:鍵難勢申も書除騒戦轟義.ま警島看

ボ彗奪巡仁豪瞥機

廃品 収場所の詳細図

機 t,trF■■■■■ ■だ―熱、
1■ .=‐ ‐みを 儀季驚 |

`べ |,ト ギト凛,.鶴醸1澪|.嵐
.メt= 螢 .1藤

ユチ ール難 峰 霧摯守壼年t'犠|,

藩 ,警 瞥t｀

"奪
|'ォ 募ヽ´

口

●:率苺ヽ |‐

■:■

幽菫翌璽重皇塑墾墜豊≧
和合町自治会ホームページ

浜松市和合町自治会 へ検索

http://www.wago10rg

轟:A難

廃品回収日

実施日 (予備日)

5月 22日 5月 29日

9月 18日 9月 25囲

12月 18日 12月 25日

3月 19日 3月 26日

. a.
i 'a, !.

+I-,,*,

傷群藤職議

_|11:i(1111111::111‐

‐
|:14臓 ■1=■|_

■■■■|■■11:

|

“

ⅢⅢ‐

■:●■1着す二‐…

彗 編

墨理型墨重

翠 李≫ 摯 サ
「

奥サ ー 警
1戦 り1朧か な く'で ももヽ tヽ です 1

■
ｉ

●
１

■


